registral de la finca a la realitat física i gràfica actual, que un cop modificada quedarà redactada 
com segueix: 

Urbana i part rústica. Porció de terreny resultat de l'agrupació de dues finques de propietat 
municipal, situat en el paratge Santa Margarida, del terme municipal de Palafrugell, amb una 
superfície de tres mil vint-i-set metres quadrats (3.027 m2), dels quals dos-cents vuitanta metres 
quadrats es destinen a un camí de servitud que travessa aquesta finca en direcció nord-est a sud-
oest. S’hi accedeix mitjançant un accés situat a la carretera vella de Calella de Palafrugell. Dintre 
d'aquesta finca hi ha una construcció d’una sola planta consistent en una nau de forma

[...]

Tercer.- Notificar a la interessada i comunicar-lo als departaments d’Intervenció i tresoreria. 

12.4. Aprovació liquidació 4t trimestre 2025 gestió ingressos delegats a AGBAR 

Acords 

Primer.- Aprovar la liquidació del període 1/10/2025 al 31/12/2025 presentada per AGBAR, SA en 
la forma exposada, per import de: TRES MILIONS QUARANTA-SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-
TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS (3.046.323,05 €). 

Segon.- Aprovar la liquidació dels preus públics recaptats per drets de connexió del període de 
1/10/2025 al 31/12/2025, per import de MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB 
CATORZE CÈNTIMS (1.292,14 €). 

Tercer.- Aprovar la liquidació del 5% de recàrrec recaptat durant el període 1/10/2025 al 
31/12/2025, per import de DOS MIL CINC-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS (2.574,12 €). 

Quart.- Aprovar la relació de fraccionaments de deute concedits en el període 1/10/2025 al 
31/12/2025, per import total de MIL NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-
SET CÈNTIMS (1.941,57 €). 

Cinquè.- Notificar aquest acord a l’empresa concessionària del servei de subministrament d’aigua

[...]

efectes que correspongui. 

12.5. Aprovació padrons tributaris 

12.5.1. Aprovació padró 4t trimestre 2025 Taxa per subministrament aigua potable 

Acords 

Primer.- Aprovar el padró corresponent al quart trimestre de 2025, que importa la quantitat total 
de DOS MILIONS CENT VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (2.125.584,20 €). 

Segon.- De conformitat amb el que disposa l’article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 
general tributària i articles 23 i següents del Reglament general de recaptació, s’estableix: 

− Període de cobrament voluntari: del 6 de febrer de 2026 al 10 d’abril de 2026.